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Innkalling til 

Årsmøte  
i Bridgekameratene 

torsdag 6. mars 2008  kl 20.30  
i Bridgesenter Vest. 

 

Agenda: 
 

1. Godkjenning av innkalling og saksliste. 
                                                                           
2. Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å underskrive 

protokollen. 
 
3. Årsberetning 
 
4. Revidert regnskap 
 
5. Revisjonsrapport 
  
6. Budsjett for 2007 
 
7. Materiellfortegnelse 
 
8. Fastsettelse av årskontingent for 2008 
 
9. Innkomne forslag 
 
10. Valg i henhold til Vedtektenes § 2-3:                                                                                                                    
 a) Leder    
 b) Leder for turneringsutvalget (TU)   
 c) Styremedlem 

d) Varamedlem   
 e) Revisor   
 f) Valgkomité bestående av 2 - to - medlemmer som  
                       konstituerer seg selv 
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3.  Årsberetning 
 
1) Styrets arbeid 
 
Styret har i 2007 hatt følgende sammensetning:  
 
Leder: Christel Birgitte Gundelach  
Vararepresentant: Tor Inge Iversen  
Leder TU: Arild H. Johansen  
Styremedlem: Jan Harald Eek  
Revisor: Ragnar Præsttun  
 
Utvalg:  
Turneringsutvalget: Arild H. Johansen (leder), Christel Birgitte Gundelach og Tommy Sandsmark  
Appellutvalg: Christel Birgitte Gundelach (leder), Willy Brown, Hans Jørgen Bakke (og Tommy Sandsmark, 
varemedlem)  
Valgkomité: Hans Jørgen Bakke (leder), Tore Skoglund og Anton Gunnarsson (valgt på årsmøtet 2007) 
 
Forretningsfører: Tommy Sandsmark (ansatt på kontrakt av styret) 
 
Styret har hatt 0 ordinære styremøter og 0 arbeidsmøter. Men styret har hatt korte konferanser i forbindelse 
med spillekveldene og har holdt kontakten med hverandre gjennom telefon og via E-mail. De fleste sakene 
er blitt diskutert på mail og avgjort gjennom consensus på mail. 
 
Gått bort siden sist: 
Ottar Dahle 
Odd Gunnarstorp 
Florry Sandsmark 
Kåre Berg 

 
2) Delegering av driften 
Styrets sammensetning ble dramatisk forandret på Årsmøtet i 2005, da vedtektsendringer gjorde at visse 
posisjoner i styret falt bort, og styret ble gitt fullmakt til å delegere klubbens drift til en eller flere personer. 
Nestleder, Kasserer, Sekretær og Redaktør av OSS ble erstattet av Forretningsfører. Tommy Sandsmark 
har vært klubbens forretningsfører i 2007. 
 
Etter styrets oppfatning har forretningsføreren gjort en glimrende jobb og fullt ut levd opp till de mange 
spesifikke krav som er listet opp i den skriftlige avtalen med klubben. Dessuten har han påtatt seg oppgaver 
langt utover det avtalen krever på en rekke områder. Styret sier seg derfor riktig godt fornøyd med resultatet 
av omleggingen av driften. 

 
3) Økonomi 
Året resultat viser et underskudd på 1.627 kroner noe som viser at fjorårets budjsett nok var noe 
optimistisk. Vi har en stor økning av egenkapitalen, men 25 025 kroner av disse er inntekter av kontingent 
for 2008. Inntektene er noe redusert, men dette henger sammen med at TL inngår i inntekter, og dessuten 
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at vi har gitt mange spilleavgifter som kveldspremier. Dessuten har bordantallet gått noe ned i forhold til 
fjoråret. Dermed er også utgiftene til premier noe lavere enn antatt i budsjettet for i fjor.  
 
Omleggingen til profesjonell drift av klubben har dermed ikke øket vår egenkapital, men har imidlertid heller 
ikke forverret den i noen betydelig grad. 

 
4) Klubbkveldene 
Oppmøtet på klubbkveldene har vært relativt stabilt og viser dessverre en litt synkende tendens. 257 
forskjellige spillere har spilt på klubbkveldene. 945 par til sammen gir et gjennomsnitt på 11,8 bord på de 40 
spillekveldene i 2007 (mot fjorårets 13,1), men det er fremdeles bedre enn de 11,5 bord som 
gjennomsnittlig spilte i 2005. Styret ber årsmøtet vurdere om det er noen synlig saklig grunn til den 
synkende tendensen, og om det er noe mer vi kan gjøre med våre klubbkvelder.  
 
Styret vil gratulere Mikkel Østbye og Ragnar Præsttun som klubbmestere i 2006 og Hans Slaaen som 
klubbmester i B. Vi vil dessuten gratulere Tommy Sandsmark som Årets Bridgekamerat (vinner av OSS-
Toppen 2007) og han var samtidig den eneste i 2007 som spilte samtlige klubbkvelder. 
 

5) Nettsidene 
Nettsidene har i 2007 vært fullstendig oppdatert hver eneste uke, noe som skyldes et stort stykke arbeid fra 
forretningsførerens side. Vi har skiftet Internett-leverandør til Nils Otto Eliassen, som driver Eight 
Communication AS. Her har vi fått nærmest ubegrenset med plass å boltre oss på, noe som har gjort oss i 
stand til å levere en langt bedre nettløsning enn tidligere. Våre nettsider er: 
http://www.bridgekameratene.no. 
Forretningsføreren har tilegnet seg en såpass stor kompetanse på dette området at han har oppdatert og 
ajourholdt Bridgekameratenes sider fra uke til uke. 
 

6) OSS 
Forretningsføreren har blåst nytt liv i OSS, og i 2007 ga han ut ett nummer i uken, med resultater fra 
spillekveldene, resultater i krets- forbunds- og eksterne turneringer, spill, betraktninger, konkurranser, 
spørsmål og svar, postkasse og nyheter. OSS blir produsert elektronisk, og ble til å begynne med sendt til 
medlemmene som Word-fil gjennom E-mail og dessuten presentert på våre nettsider. Mot slutten av 2007 
og senere har forretningsføreren sendt en ukentlig mail til alle medlemmer som er registrert med E-
mailadresse, med en lenke til nettsiden der man kan finne OSS. Denne løsningen er langt mindre 
belastende på de medlemmene som ikke har helt topp PC-utstyr.  
 
En slik ukentlig versjon av OSS er langt mer enn det som står i avtalen om forretningsdrift, og styret er 
svært takknemlige for at forretningsføreren har påtatt seg dette store ekstraarbeidet. 

 
7) Turneringsleder 
Vår turneringsleder, Grethe Syvertsen, er medlem av Bridgekameratene og en av Bridgesenterets faste 
turneringsledere. Hun er en blid og omgjengelig person, som evner å sette hyggen i forsetet på 
klubbkveldene. Styret vil med dette takke Grethe for alt det hun har gjort for oss i 2007. 
 

8) Relasjoner 
a. Forholdet til NBF 
NBF har i de senere år praktisert den ordningen at de sender ut regninger i oktober basert på 
fjorårets medlemskap slik det står beskrevet i Spar10 (NBFs medlemskapsdatabase). Dessverre 

http://www.bridgekameratene.no/
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stemmer ikke alltid NBFs regninger med det aktuelle medlemstall i klubben vår. I 2007 krevet vi inn 
kontingent for 2008 i oktober, noe flere medlemmer har reagert negativt på. Imidlertid har dette gjort 
det mulig for oss å ikke betale for flere medlemmer enn dem som aktuelt sett har betalt for seg. 
 
For fremtiden er det viktig at Bridgekameratene ligger på forskudd og ikke på etterskudd når det 
gjelder å kreve inn kontingenter og lisenspenger. Vår medlemskapsfaktura vil derfor gå ut i slutten av 
september, slik at vi rekker å få inn pengene innen slutten av oktober. På denne måten vil vi unngå 
ubehagelige overraskelser fra NBF, som kommer med sitt krav 1. november. Vi har tatt ut alle dem 
som ikke har betalt innen fristen av NBFs arkiver (Spar 10), og putter dem inn igjen etter hvert som de 
betaler for 2008. 
 

b. Forholdet til NBF Oslo 
Vi har alltid hatt, og har fremdeles et ryddig forhold til kretsen vår. Som kretsens største klubb er det 
naturligvis hyggelig at vår forretningsfører også er en del av sekretariatet i NBF Oslo. Dialogen er av 
denne grunn meget god. Styret håper å kunne stimulere flere par og lag til å melde seg til KM lag til 
høsten. Vi økte i 2007 fra 4 til 6 lag i KM, og dette er en utmerket måte å støtte kretsen og Senteret 
på, og dessuten en flott måte å representere klubben utad på. 

 
c. Forholdet til Bridgesenteret 
Vi har hatt og har tette bånd til Bridgesenteret. Senteret eies og drives av vår tidligere turneringsleder 
Finn Brandsnes og vår forretningsfører Tommy Sandsmark. Styret er spesielt fornøyd med at de 
middagstradisjoner som ble påbegynt på Bridgens Hus er blitt fulgt opp på Senteret. 
 
Bridgesenteret har i løpet av året startet opp med sin egen dubleringvirksomhet, og siden vi ikke alltid 
var like fornøyd med den tidligere leverandøren, har vi valgt å bytte til senterets tilbud fra og med 
høsten 2007. 

 
9) Spar10 
Klubben er nå fullstendig oppdatert, og de medlemmene som ligger i Spar10 (NBFs medlemsregistrerings-
database) er nøyaktig de samme som vi har i vårt medlemsarkiv. Noen standardmedlemmer som ikke har 
betalt sin kontingent i tide, er slettet fra Spar 10, men vil bli lagt inn igjen med en gang de betaler. Det er 
imidlertid viktig å bemerke at vi ikke lenger betaler for flere enn de som aktuelt sett har betalt til oss. 
Oppdateringer og ajourhold av Spar10 er dessverre et tidkrevende, men meget nødvendig arbeid, og styret 
er meget fornøyd med at klubbens forretningsfører har gjort en stor jobb her.  
 

10) Klubbens eksterne turneringer 
Styret har i blåst liv i klubbens to eksterne turneringer igjen, takket være god innsats fra forretningsføreren 
og innleid turneringsleder Kenneth Syversen. Vi valgte også i år å legge turneringene som to endags-
turneringer dagen etter hverandre, og turneringene ble avviklet som ikke-inntektsgivende for klubben. I 
tillegg har klubben i 2007 blåst støvet av en tidligere traver, ”Bridgekam-mixen”. 

 
a. Parturneringen 
Parturneringen gikk lørdag 4. november, med 60 spill. Det var tilreisende spillere fra hele landet, fra 
Bodø i Nord til Stavanger i Vest. I år spilte til sammen 35 par,  7 flere enn i fjor og dermed er dette en 
av de større parturneringer i Oslo i de senere år. Klubbens spillere stilte lojalt opp i turneringen. 
Resultatet var: 
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Plass Parnr Navn Represent Poeng 

1 [9] Erik Sælensminde - Jon-Egil Furunes OBK/Kløverknekt/Akademisk BK 250,3 

2 [8] Andre Øberg - Arild Årmot Skien BK 109,9 

3 [35] Baard Olav Aasan - Tor Ove Reistad Ogndal BK/Studentenes BK 103,1 

4 [20] Hans Jørgen Bakke - Tommy Sandsmark Bridgekameratene 94,0 

5 [7] Arve Farstad - Jo-Arne Ovesen OBK/Kløverknekt/Sørreisa BK 87,4 

6 [22] Arnold Digre - Jan Kristensen Psycho BK 85,7 

7 [21] Helge Berg - Bjørn Bergersen Lørenskog BK 82,2 

8 [27] Einar Hanssen - Svein-Harald Riisnæs Bridgekameratene/Horten BK 74,4 

9 [4] Olav Molberg - Per Ove Moe BK Hein 46/Moelv BK 67,1 

10 [10] Sigurd Frydenlund - Erlend Ørvik Gro BK 66,8 

11 [19] Rolf Normann Hansen - Randi Uttisrud Ski BK 64,4 

12 [32] Atle Sæterdal - Eskil Monrad Hagen Akademisk BK 46,7 

13 [14] Magnus Klerck Skaar - Truls Bjerkås Akademisk BK/Posten BK 43,6 

14 [11] Ellen Vigmostad - Harald Nordby Bridgekameratene/Akademisk BK 43,1 

15 [26] Jarl Johansen - Jan Harald Eek Bridgekameratene 33,5 

16 [15] Jonny Hansen - Gunn Tove Vist BK Grand/Studentenes BK 24,4 

17 [34] Ivar Barikmo - Jacob Kleiven Østmarka BK/BK Centrum (Sv) 21,2 

18 [36] Gunn Kari Helness - Siv Thoresen Bridgekameratene/Akademisk BK 12,1 

19 [24] Gjermund Rekstad - Sam Inge Høyland Akademisk BK/Astra/ABC 8,8 

20 [5] Are Aarebrot - Svein Arild Naas Olsen OBK/Kløverknekt/Akademisk BK -1,3 

21 [25] Ketil Olsen - Jan Langøy Bridgekameratene/Astra/ABC -4,4 

22 [16] Jorunn Feness - Kjell Otto Kopstad Sandefjord BK -6,3 

23 [1] Fred Arne Moen - Åse Langeland Rosenberg BK/Stavanger BK -7,3 

24 [23] Tore Marskar Eek Larsen - Trond Odin Rønbeck Arendals BK/BK 1933 Hammerfest -18,7 

25 [28] Tommy Birkelund - Stig Henning Dybdahl Sandefjord BK/Askim BK -40,6 

26 [3] Tom Stenbakk - Roar Larsen Gro BK/Nesodden BK -42,2 

27 [6] Raymond Frivåg - Johnny Moen Ski BK -45,8 

28 [30] Eirin Halvorsen - Anton Reynir Gunnarsson Bridgekameratene/BK Vest Oslo -52,9 

29 [13] Tor Henriksen - Arnold Mundal Astra/ABC -53,8 

30 [17] Tor Inge Iversen - Viggo Nordvik Bridgekameratene -66,6 

31 [31] Ronny Korsmo - Jan-Arne Rasmussen Haga BK -74,4 

32 [18] Trine Furunes - Wenche Wang Pass BK/Bridgekameratene -87,2 

33 [29] Jens Kaltenborn - Amund Flo Sporveiens BK/Sinsen BK -90,0 

34 [12] Bjarne Erlandsen - Per H. Wang Ski BK/Akademisk BK -118,0 

35 [2] Sissel Hammer - Lise F. Hasner Blommenholm BK -406,6 

 

Turneringsregnskap Parturnering 

Inntekter   

Antall 

spillere  a kr Sum 

Startavgift:   70 350 24500 

Minus juniorer:   1 175 175 

Betalt lisens:   4 50 200 

Betalt årslisens:   0 300 0 

Totale inntekter: 24525 

Utgifter   

Antall 

spillere  a kr Sum 

http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=9&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=8&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=35&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=20&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=7&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=22&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=21&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=27&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=4&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=10&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=19&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=32&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=14&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=11&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=26&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=15&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=34&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=36&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=24&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=5&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=25&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=16&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=1&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=23&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=28&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=3&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=6&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=30&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=13&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=17&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=31&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=18&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=29&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=12&Fil=10172804
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=2&Fil=10172804
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Turneringsleder:   1 1500 1500 

Lisens til NBF:   4 50 200 

Årslisens til NBF:   0 300 0 

Mesterpoeng Forbund:   70 20 1400 

Mesterpoeng Krets:   70 5 350 

Lokalleie Antall bord:   18 110 1980 

Spill (Antall + dubletter): 60 10 1,5 900 

Telefoner + reklame:   1 95 95 

Premier: 1. 2 2500 5000 

  2. 2 1750 3500 

  3. 2 1250 2500 

  4. 2 800 1600 

  5. 2 550 1100 

  6. 2 450 900 

  7. 2 400 800 

  8. 2 350 700 

2-dagerspremie:   2 1000 2000 

Sum Utgifter: 24525 

Totalregnskap for turneringen: 0 

 

b. Lagturneringen 
Lagturneringen gikk søndag 5. november, med 8 kamper a 7 spill. De samme tilreisende spillerne 
deltok også her. Det var til sammen 17 lag, ett lag flere enn i fjor og dermed også en av de større 
lagturneringer i Oslo i de senere år (hvis vi ser bort fra KM lag). Klubbens spillere stilte også i denne 
turneringen lojalt opp.  
 
Alt i alt må dette ha vært en av de mest spennende turneringer i historien. Før siste runde kunne 8 lag 
vinne turneringen. Da røyken hadde lagt seg, var 4 lag havnet på samme poengsum, og kun 
tusendeler i kvalitet skilte dem fra hverandre. Resultatet var: 
 

Plass Lagnr Navn Spillere Poeng 

1 5 Punktsveising 
Åse Langeland, Fred Arne Moen, Svein Arild Naas 
Olsen, Are Aarebrot 

147,0 (885) 

1 11 Oslo 1 
Harald Nordby, Jan Mikkelsen, Øyvind Ludvigsen, 
Runar Lillevik 

147,0 (863) 

3 9 Silla 
Tor Helness, Jon-Egil Furunes, Jan Petter 
Svendsen, Erik Sælensminde 

134,0  

4 13 Moen 
Johnny Moen, Tore Haraldsen, Rolf Normann 
Hansen, Raymond Frivåg 

132,0  

5 18 Vestfold 
Kjell Otto Kopstad, Ole Kristoffer Kopstad, Jan 
Tore Berg, Odin S. Svendsen 

129,0  

6 7 Gutta boys Odd Arne Møllersen, Øyvind Brudevold, Terje 128,0  
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Jørgensen, Olav Lomsdalen 

7 4 Best med kort 
John Berger, Stig Martinussen, Dag Mangset, Dag 
Heldal Paulsen 

126,0  

8 17 Lydia Nalen 
Kjetil Krogh, Tor Ove Reistad, Gunn Tove Vist, 
Jonny Hansen 

124,0 (864) 

8 10 Bearish 
Bjørn Gulheim, Bjørnar Halderaker, Eskil Monrad 
Hagen, Atle Sæterdal 

124,0 (795) 

10 16 Geysir 
Martin Rian, Eirin Halvorsen, Anton Reynir 
Gunnarsson, Håvard Heimset Larsen 

123,0  

11 2 Pikene på bridgen 
Jorunn Feness, Randi Nyheim, Randi Uttisrud, 
Tina Ovenstad 

118,0  

12 1 Streamline 
Kjell Kaspersen, Einar Jørgenrud, Terje A. 
Pedersen, Børge Ongstad 

116,0  

13 15 Aksjon Håp 
Sten Bjertnes, Gjermund Rekstad, Tore Skoglund, 
John-Hallvard Skoglund 

114,0  

14 8 Smith 
Arve Farstad, Vidar Smith, Jo-Arne Ovesen, Siv 
Thoresen 

112,0  

15 3 Marskars 
Tore Marskar Larsen, Simen Gan Schweder, 
Trond Odin Rønbeck, Trond Høines 

105,0  

16 6 Buksa 
Roar Larsen, Tom Stenbakk, Halvor Lervik, 
Magnus Klerck Skaar 

104,0  

17 12 Interferens 
Tor Inge Iversen, Viggo Nordvik, Andreas 
Pedersen, Robin Bjørkås 

68,0  

 

Turneringsregnskap Lagturnering 

Inntekter   

Antall 

spillere  a kr Sum 

Startavgift:   68 350 23800 

Minus juniorer:   3 175 525 

Betalt lisens:   0 50 0 

Betalt årslisens:   0 300 0 

Totale inntekter 23275 

Utgifter   

Antall 

spillere  a kr Sum 

Turneringsleder:   1 1500 1500 

Lisens til NBF:   0 50 0 

Betalt årslisens:   0 300 0 

Mesterpoeng Forbund:   68 20 1360 

Mesterpoeng Krets:   68 5 340 

Spill (Antall + dubletter): 56 6 1,5 504 

Lokalleie Antall bord:   17 110 1870 

Telefoner + reklame:   1 101 101 

Premier: 1. 4 1300 5200 
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  2. 4 1000 4000 

  3. 4 750 3000 

  4. 4 600 2400 

Butlerpremie:   2 1000 2000 

2-dagerspremie:   2 500 1000 

Sum Utgifter: 23275 

Totalregnskap for turneringen: 0 

Bunnlinje PAR: 0 

Bunnlinje LAG: 0 

Totalregnskap: Overskudd for begge dager: 0 

 
c. Bridgekam-Mixen 
Bridgekam-Mixen gikk 24. februar  og hadde hele 26 par. Dette var resultatlisten: 

Plass Parnr Navn Represent Poeng 

1 [11] Stine Holmøy - Willy Brown  74,0 

2 [5] Hege Skaug Jensen - Dag Steinar Jensen  59,0 (145,4) 

2 [3] Christel Gundelach - Anton Gunnarsson  59,0 (43) 

4 [13] Lisbeth Eide - Bjørn-Erik Bugge  58,0  

5 [26] Anne Katrine Bratland - Jon Tschudi  50,0  

6 [2] Siri Sandsmark - Trond Kleiven  38,0  

7 [10] Eirin Halvorsen - Arild H Johansen  33,0  

8 [15] Ellen Vigmostad - Harald Nordby  18,0  

9 [7] Grethe Syvertsen - Tommy Elde  17,4  

10 [20] Anne Lindvig - Will Martinsen  14,0  

11 [12] Eva Hagen - Per Henrik Lange  11,0 (221) 

11 [16] Eva Stockfleth - Berge Eldar Nising  11,0 (-232) 

13 [9] Åse Mogstad - Brynjulv Hauksson  6,0  

14 [6] Joanna Twardowska - Karl Otto Kjellås  0,0  

15 [19] Eva P Paulsen - Kåre Berg  -5,6  

16 [21] Berit Anna Hanssen - Tommy Sandsmark  -11,0  

17 [4] Unni & Jan Mikkelsen  -17,0  

18 [14] Anne Kristin Lystad - Tor Inge Iversen  -20,0  

19 [23] Håkon & Kristine Brandsnes  -24,0  

20 [24] Torunn Gjester - Magnus Klerck Skaar  -26,0  

21 [18] Hild Føyn Gregusson - Arild Fyhn Johansen  -29,0  

22 [8] Anne Rydning - Dag Mangset  -36,0  

23 [17] Irene Larsen - Arnold Digre  -42,0  

24 [25] Vigdis Gullbjørg Thoren - Erik Lorentz Rynning  -45,0  

25 [1] Cecilie Kielland - Per Herman Wang  -77,0  

26 [22] Kirsten & Tor Leik Feragen  -111,0  

 

Regnskap for Bridgekameratenes 

http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=11&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=5&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=3&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=13&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=26&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=2&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=10&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=15&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=7&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=20&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=12&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=16&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=9&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=6&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=19&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=21&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=4&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=14&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=23&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=24&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=18&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=8&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=17&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=25&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=1&Fil=10172451
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=22&Fil=10172451
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Mixturnering + Mixfest 2007 

Inntekter Antall kr Sum  

26 par 26 200 5200  

Betalt for fest 36 100 3600  

Subsidier fra klubben 1 5000 5000  

TL 1 -200 -200  

Æresmedlemmer 2 -200 -400  

Totale inntekter     +13200  

Utgifter Antall kr Sum  

Turneringsleder 1 -600 -600  

Lokalleie 1 -1300 -1300  

Spill 32 -5 -200  

Betalt til Kjøkken 36 -200 -7200  

Premier:       premier + 

1. premie 2 -500 -1000 -400 

2. premie 2 -350 -700 -300 

3. premie 2 -250 -500 -200 

4. premie 2 -200 -400 -400 

5. premie 2 -150 -300 -300 

Sum Utgifter     -12200  

Sum fest + turnering     +1000  
 

11) Medlemmene 
 2005 2006 2007 
Antall medlemmer totalt:   180  213 199 
 Æresmedlemmer   9  8 7 
 A-medlemmer   104  107 116 
 B-medlemmer   75  115 83 
 J-medlemmer   1  3 3 
Tot. ant. Bord:   469 500,5 472,5 
Antall tellende kvelder:   37 38 40  
Gj.snitt ant. Bord pr. kveld:·  11,50  13,17 11.81 
Antall spillere innom klubben (OSS-toppen):   209 241 257 
  
158 medlemmer er menn og 41 (altså nesten ¼) er kvinner. Medlemstallet har sunket noe fra 2006, noe 
som tilskrives det faktum at ca. 30 av våre medlemmer ble innkalkulert som medlemmer uten å ha betalt for 
2007. Dessverre viste det seg at flere av disse ble borte for godt. Uansett har vi langt flere medlemmer i 
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2007 enn vi hadde i 2005. Vi har dessuten hatt en merkbar fremgang når det gjelder medlemmer som 
velger å være standardmedlemmer av NBF gjennom Bridgekameratene. Forretningsføreren har i løpet av 
2007 ajourført sitt kartotek (databasen Cardbox+), og også avstemt dette mot Spar10. 

 
12) Fester 
I 2007 hadde vi både mix-fest og årsfest, og det var satt av penger til dette i budsjettet. Vi ønsker at disse 
festene blir ansett for å være tradisjonelle fester. Mixen går som turnering med etterfølgende fest, mens  
årsfesten vil bestå av rebusløp og fest. Det er vårt håp at de fleste av våre medlemmer, både gamle og nye 
(og særlig våre kvinnelige medlemmer) griper disse sjansene til å være med på hyggelige og uforpliktende 
sosiale sammenkomster. 
 
Årsfesten var en tradisjonell fest med rebusløp, morsomme teoretiske og praktiske oppgaver og annet og 
deretter middag med full fest etterpå. Styret takker Lidvor Midthun og Einar Berg for krevende oppgaver, som 
satte de små grå i adskillig sving. Selve middagen var Biff m/løk, bernaise, kokte poteter og stekt champignon, 
med bløtekake og kaffe til dessert,  og alle lot til å være meget fornøyde. Det var i grunnen bare en eneste feil 
med hele årsfesten, nemlig at Tor Erik helt hadde feilberegnet sitt publikum. Han hadde kjøpt inn altfor lite øl og 
vin, og festen tok derfor slutt raskere enn antatt på forhånd. Denne feilen gjør han neppe om igjen, om vi skal 
gi oss inn på tipping. 
 
Under middagen var det flere høydepunkter: Klubbens tradisjonelle sanger ble avsunget, Jan Harald (Eek) 
holdt en gnistrende morsom damenes tale, som for øvrig var så god og trendsettende at senere talere sikkert 
vil føle det som om de hopper etter Wirkola. Tommy fjernstyrte klubbleder Christel, noe som skapte adskillig 
moro, vi avholdt en ja-nei-konkurranse, premierte OSS-toppen, klubbmesterskapet og dagens konkurranser.  
 
I det hele tatt var dette en fest av den gode gamle Bridgekamerat-tradisjonen, og tar vi ikke mye feil, blir det 
nok ganske sikkert adskillig flere folk enn de nesten 40 som var til stede i år, som kommer, så vel til mix-festen 
på nyåret, som til årsfesten 2008. Slike fester som dette er ikke bridge, men hygge, glede og selskapelig 
samvær, så her er det faktisk helt trygt å ta med seg kone/mann/samboer/ venn/venninne. Opptil flere av de 
fremmøtte klubbmedlemmer gjorde nettopp dette, og det var ingen som angret på dette.  
 
 

Bridgekameratenes årsfest 2. juni 2007  

  Rebusløp Fest Betalt 
  Til Sammen 32 38 7400 

 Regning fra Kjøkkenet   -9420 

 Husleie   -1500 

 Til sammen   -10920 

 Bridgekam Sponser festen:   -3520 
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Mesterpoeng 
Mesterpoeng for 2007 er blitt ajourført og sendt til NBF for prosessering. Alle de som har vært innom 
klubben vil få de klubbpoengene de har gjort seg fortjent til, så sant de bare er medlemmer av NBF 
(standardmedlem gjennom en eller annen klubb). Dette er de poengene våre medlemmer kan forvente seg: 
 

Etternavn Fornavn 
klp-
tot. 

Sandsmark  Tommy  613 

Mangset Dag 457 

Lähteenoja  Markku  382 

Berger John 345 

Eek  Jan Harald  315 

Johansen  Jarl  315 

Rynning Erik 297 

Kleiven  Trond  294 

Skoglund  Tore  291 

Østbye  Mikkel  288 

Bakke  Hans Jørgen  284 

Wilt  Fredric  284 

Larsen Håvard Heimset 277 

Præsttun  Ragnar  261 

Gunnarsson  Anton Reynir  247 

Mundal Arnold 229 

Gulliksen  Øystein  223 

Johansen  Arild Henry 216 

Rystad  Svein  212 

Fasting  Espen Christopher 177 

Henriksen Tor 177 

Brown Willy WyB(tG) 170 

Aarebrot Are 169 

Halvorsen  Eirin  161 

Lydvo Tore  160 

Iversen  Tor Inge  148 

Gundelach  Christel  131 

Nordvik  Viggo  131 

Poulard Olivier 129 

Rydning Anne 117 

Berg  Terje  116 

Andersen  Geir S.  109 

Karlsen Jan Frode 109 

Sandve  Gunnar  109 

Wang 
Per Herman 
"Persa" 105 

Berg  Einar  99 

Gjerull Petter 94 

Erlandsen Bjarne 92 

Skaar  Magnus Klerck  90 

Høines Trond 88 

Lesteberg  Ole  88 

Sandsmark  Siri Hildrum  88 

Godal  Geir 84 

Mo Frode 84 

Kielland  Cecilie Njøs  83 

Brekke Vegard 80 

Slaaen Hans 78 

Nodeland Rune 77 

Paulsen Dag Heldal 77 

Dahl Svein Erik 76 

Olsen Svein Arild Naas 76 

Digre Arnold 75 

Rønbeck Trond Odin 75 

Vikjord Vemund 74 

Rian Martin  73 

Carlsen Geir 71 

Gulbrandsen Magnus 71 

Martiniussen Stig 69 

Ohren  Per Jørgen  64 

Sponberg Lena 63 

Bjaaland Helge 62 

Bjerkholt Olav  60 

Kaspersen Kjell 60 

Male  Jan  58 

Olsen Kjetil "Mini" 58 

Lervik Halvor "Hep" 54 

Holmøy Stine 52 

Hostad Christian M. 50 

Kirkholt John 50 

Sandsmark Florry 50 

Gunnarstorp Carsten 49 

Elde Tommy 48 

Leitring  Hilde  47 

Wang Wenche 45 

Reitan  Atle Jørn  43 

Orheim Olav  42 

Knudsen  Rolf Holm  41 

Westerheim  Bjørg  41 

Berg Per 40 

Lindemann Helge 40 

Oppegård Karin 40 
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Kiani Q 39 

Ellestad Olav  37 

Fjellvang  Jan  37 

Weie Harald 37 

Poulard Marie Thérese 36 

Hansen Jonny 35 

Jensen  Dag Steinar 35 

Jensen  Hege Skaug  35 

Wikstrand  Gunnar  35 

Torjussen Erlend 34 

Johansen  Arild Fyhn  33 

Opsahl  Ole Roar  33 

Farstad Arve 29 

Falster Hege 28 

Lien  Jan Eirik  28 

Lütken Asle 28 

Mikkelsen  Jan 26 

Mikkelsen  Unni  26 

Olsen Ketil André 26 

Svendsen Alf-Tore 26 

Helness  Tor 25 

Martinussen Stig 25 

Midthun  Lidvor  25 

L'Orange Brit 24 

Vist Gunn Tove 23 

Ørjansen Sveinung 23 

Björnsson Sigurjon 22 

Brandsnes Finn 22 

Engelsvold Jan 22 

Konradsson Ari  22 

Moen Lars Kristian 22 

Lyngedal Olav  21 

Rike Kjell Kristian 20 

Bugge  Bjørn Erik  19 

Eide Lisbeth 19 

Fodstad Anders 19 

Sethov Eivind 19 

Skaar  Kristin Klerck 19 

Wik  Kenneth 19 

Bjørkås Robin 18 

Hauge Anders 18 

Knudsen  Anton  18 

Mikalsen  Kirsti  18 

Nundal  Are  18 

Pedersen Andreas 18 

Sem Knut 18 

Ventura Peter 18 

Sørensen Elisabeth 17 

Thorén Vigdis 16 

Bratland Anne Katrine 14 

Furunes Trine 14 

Nørgaard Tim 14 

Tschudi  Jon Henrik  14 

Gjærdahl Harald 13 

Lervåg  Lars 13 

Huun Jill 12 

Huun  Gunnar  12 

Orheim Olav  11 

Moen  Ellen  10 

Moen  Kjell  10 

Langøy Jan 9 

Skjæran  Harald 9 

Skotnes Per 8 

Storvik Tor-Arne 8 

Surdal Geir 8 

Halsaa Agnes 7 

Pedersen Roy 7 

Theodorsen Leif  7 

Andersen  Per Arvid  6 

Johnsen  Arnvid  6 

Mogstad  Åse  6 

Nordby Harald 5 

Reitan  Claudia  5 

Vigmostad  Ellen  5 

Anjer Maja Rom 4 

Holmøy Hans Thomas 4 

Paulsen Dag Heldal 4 

Syvertsen Grethe Kristine 4 



 14 

13) Turneringsutvalget 
Styret har stort sett fungert som turneringsutvalg. Ellers har forretningsføreren laget terminliste sammen 
med lederen i TU, Arild H. Johansen. I og med at forretningsføreren har gjort det aller meste både når 
det gjelder lag i KM, NM og SM, samt når det gjelder klubbens tre eksterne turneringer og to fester, har 
TU hatt en rolig og på mange måter avslappet jobb i 2007. 
 
Tidsgrenser for opprettelse av feilførte slipper og scorer under endags- og flerdagsturneringer er 
fremdeles under utarbeidelse. Det er imidlertid enighet i styret om at feilførts slipper og feil retning blir 
rettet opp så lenge dette blir påklaget innen neste spillekveld og dette a) kan bevises med fakta eller b) 
motparten sier seg enige i at dette har vært en feil. Det skal også være anledning til å rette opp tidligere 
runder etter samme retningslinjer, med mindre turneringen er slutt. Da er det en halv times klagefrist, og 
resultatet blir deretter stående. 

 
14) Sportslige resultater 

a. Klubbkveldene 
 

Dato: Turnering: Vinnere: 
4. januar 2007 ”Godt nytt år” John Berger - Per Jørgen Ohren 

11. januar 2007 ”Lagkameratene” Butler Florry Sandsmark - Petter Gjerull 

18. januar 2007 Klubbmesterskapet (1) Stig Martinussen - Dag Heldal Paulsen 

25. januar 2007 Klubbmesterskapet (2) Markku Lähteenoja - Dag Mangset 

1. februar 2007 Klubbmesterskapet (A-1) Markku Lähteenoja - Dag Mangset 

  Klubbmesterskapet (B-1) Frode Mo - Geir Godal 

8. februar 2007 Klubbmesterskapet (A2) Jan Harald Eek - Jarl Johansen 

  Klubbmesterskapet (B2) Helge Bjaaland - Hans Slaaen 

15. februar 2007 Klubbmesterskapet (A3) Erik Rynning - John Berger 

  Klubbmesterskapet (B3) Jan-Eirik Lien - Kejll Kr. Rike 

  Klubbmestre A: Mikkel Østbye - Ragnar Præsttun 

  Klubbmestre B: Hans Slaaen  

22. februar 2007 "Vårturnering" Anne Rydning - Lena Sponberg 

24. februar 2007 Bridgekam-mixen Stine Holmøy - Willy Brown 

1. mars 2007 "Speedball" Arild H Johansen - Tommy Sandsmark 

8. mars 2007 "Vårcupen" (1) Tommy Sandsmark - Tore Skoglund 

15. mars 2007 "Vårcupen" (2) Tommy Sandsmark - Tore Skoglund 

  Vårcupen sammenlagt Tommy Sandsmark - Tore Skoglund 

22. mars 2007 "Lagtrening" Per H Wang - Karin Oppegård 

29. mars 2007 "Eggegildet" Mikkel Østbye - Ragnar Præsttun 

12. april 2007 "Aprilsnarr" Svein Rystad - Øystein Gulliksen 

19. april 2007 "Rosenes krig" Ketil Olsen - Halvor Lervik 

26. april 2007 "Handicap-turnering" Jan Fjellvang - Arild Fyhn Johansen 

3. mai 2007 “Maiblomsten” (1) Tommy Sandsmark - Tore Skoglund 

10. mai 2007 “Maiblomsten” (2) Mikkel Østbye - Ragnar Præsttun 

  Maiblomsten sammenlagt:   

24. mai 2007 "Sommeren er her!" Jan Harald Eek - Jarl Johansen 

31. mai 2007 ”Endeliktet” Magnus Skaar - Tommy Elde 
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16. august 2007 ”Gjensynet” Håvard Larsen - Frederic Wilt 

23. august 2007 "Heisen" (1) Olivier Poulard - Rune Nodeland 

30. august 2007 "Heisen" (2) Are Arebrot - Svein Olsen 

  "Heisen" Sammenlagt:  Håvard Larsen - Frederic Wilt 

6. september 2007 ”Kretslagtrening”  Tore Lydvo - Tommy Sandsmark 

13. september 2007 ”Kretslagtrening”  Øystein Gulliksen - Svein Rystad 

20. september 2007 ”Kretslagtrening”  

Jan Frode Karlsen - Are Aarebrot 

Vant også lagtreningen sammenlagt. 

27. september 2007 ”Gruff’en” Espen Fasting - WyB(tG) Brown 

4. oktober 2007 "Schizo-turnering" Eirin Halvorsen - Anton Gunnarsson 

11. oktober 2007 ”Høstcupen” (1) Anton Gunnarsson - Eirin Halvorsen 

18. oktober 2007 ”Høstcupen” (2) Mikkel Østbye - Ragnar Præsttun 

25. oktober 2007 ”Høstcupen” (3) Trond O Rønbeck - Trond Høines 

  ”Høstcupen” sammenlagt: Arild H. Johansen – Terje Berg 

27. oktober 2007 Bridgekameratenes parturnering Erik Sælensminde - Jon-Egil Furunes 

28. oktober 2007 Bridgekameratenes lagturnering 

Åse Langeland, Fred Arne Moen, Svein Arild 

Naas Olsen, Are Aarebrot 

1. november 2007 "Tatt av vinden" Mikkel Østbye - Ragnar Præsttun 

8. november 2007 ”Toto”-turnering Tor Inge Iversen - Dag Mangset 

15. november 2007 "Det går en smådjevel i oss alle!" Erik Rynning - John Berger 

22. november 2007 "Neglespretten" John Berger - Erik Rynning 

29. november 2007 “Spekecupen” (1) Gunnar Sandve - Geir Andersen 

6. desember 2007 “Spekecupen” (2) John Kirkholt - Christian M Hostad 

13. desember 2007 “Spekecupen” (3) Espen Fasting - Vegard Brekke 

20. desember 2007 “Spekecupen” (4) Markku Lähteenoja - Dag Mangset 

  “Spekecupen” sammenlagt: Arild H. Johansen – Terje Berg  

 
b. Oss-toppen: Årets Bridgekamerat 2007: Tommy Sandsmark 

Plass Navn Navn Poeng 

1 Sandsmark Tommy  866 

2 Mangset Dag  734 

3 Larsen Håvard  723 

4 Gunnarsson Anton  715 

5 Wilt Fredric 701 

6 Eek Jan Harald  687 

7 Kleiven Trond  683 

8 Berger John  664 

9 Johansen Jarl  655 

10 Bakke Hans Jørgen  644 

11 Rynning Erik  612 

12 Rystad Svein  608 

13 Iversen Tor Inge 607 

14 Gulliksen Øystein  603 

15 Lähteenoja Markku  594 

16 Kielland Cecilie Njøs  590 

17 Mundal Arnold  587 

18 Sandsmark Siri Hildrum  555 

19 Østbye Mikkel  528 

20 Nordvik Viggo  507 

21 Præsthun Ragnar  494 

22 Johansen Arild Fyhn  472 

23 Fjellvang Jan  456 

24 Andersen Geir Sverre 422 

25 Sandve Gunnar  422 

26 Gundelach Christel  419 

27 Rydning Anne  419 

28 Gjerull Petter  404 

29 Wang Per Herman  377 
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30 Lesteberg Ole  375 

31 Johansen Arild Henry 363 

32 Erlandsen Bjarne  358 

33 Henriksen Tor  352 

34 Halvorsen Eirin  341 

35 Berg Einar  334 

36 Skoglund Tore  333 

37 Knudsen Rolf Holm  313 

38 Westerheim Bjørg  313 

39 Bjaaland Helge  308 

40 Lydvo Tore  295 

41 Kaspersen Kjell  289 

42 Bjerkholt Olav  275 

43 Høines Trond  273 

44 Male Jan  249 

45 Poulard Olivier  247 

46 Slaaen Hans  247 

47 Carlsen Geir 240 

48 Gulbrandsen Magnus  240 

49 L'Orange Brit  236 

50 Fasting Espen  217 

51 Aarebrot Are  214 

52 Rønbeck Trond Odin 207 

53 Berg Terje  200 

54 Martinussen Stig  197 

55 Brown Willy  194 

56 Huun Gunnar  194 

57 Huun Jill  194 

58 Karlsen Jan Frode  190 

59 Digre Arnold  188 

60 Rian Martin  187 

61 Orheim Olav  181 

62 Opsahl Ole Roar  179 

63 Gunnarstorp Carsten  173 

64 Torjussen Erlend  172 

65 Leitring Hilde  168 

66 Mo Frode  167 

67 Vikjord Vemund  166 

68 Dahl Svein Erik  163 

69 Hauge Anders  163 

70 Sem Knut  163 

71 Godal Geir  156 

72 Lien Jan-Eirik  155 

73 Svendsen Alf Tore  151 

74 Sørensen Elisabeth  148 

75 Wang Wenche  147 

76 Olsen Ketil "Mini"  127 

77 Nundal Are  123 

78 Berg Per  120 

79 Lindeman Helge  120 

80 Midthun Lidvor  110 

81 Moen Ellen  110 

82 Moen Kjell 110 

83 Mikkelsen Jan  108 

84 Skaar Magnus  108 

85 Sponberg Lena  103 

86 Paulsen Dag Heldal 102 

87 Brekke Vegard 101 

88 Mogstad Åse  100 

89 Nørgaard Tim  95 

90 Bråthen Leif  91 

91 Hilstad Arvid 91 

92 Gjone Tor  90 

93 Mikkelsen Unni 89 

94 Sandsmark Florry  88 

95 Farstad Arve  86 

96 Naas Olsen Svein Arild  86 

97 Nodeland Rune  85 

98 Bjørkås Robin  84 

99 Pedersen Andreas  84 

100 Kowalik Kris  83 

101 Piechocki Pawel 83 

102 Theodorsen Leif  82 

103 Rike Kjell Kristian  78 

104 Ohren Per Jørgen 75 

105 Appleby Chris  74 

106 Hanssen Thomas  74 

107 Pedersen Roy 74 

108 Bakler Joanna  70 

109 Hansen Jonny Marvin 70 

110 Kjellås Karl Otto  70 

111 Elde Tommy  67 
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112 Hauksson Brynjulv  58 

113 Oppegård Karin 54 

114 Reitan Atle Jørn 54 

115 Ellestad Olav  53 

116 Furunes Trine  53 

117 Weie Harald  53 

118 Falster Hege  51 

119 Lütken Asle 51 

120 Brandsnes Kristine 50 

121 Halsaa Agnes 48 

122 Engelsvold Jan  46 

123 Fodstad Anders  46 

124 Moen Lars Kristian 46 

125 Wik Kenneth  46 

126 Brandsnes Finn  45 

127 Bugge Bjørn-Erik  45 

128 Gjærdahl Harald  45 

129 Lervåg Lars Eivind 45 

130 Bråtane Siri  43 

131 Skaar Kristin Klerck 43 

132 Vigmostad Ellen  42 

133 Poulard Marie  41 

134 Vist Gunn Tove 41 

135 Hallén Bjørn Tore  40 

136 Lund Sven-Åge  40 

137 Sethov Eivind  40 

138 Lütken Asle 39 

139 Bakke Bror  38 

140 Iversen Inge  38 

141 Langøy Jan  38 

142 Thoren Vigdis  38 

143 Storvik Tor Arne  37 

144 Reitan Claudia  36 

145 Kiani Q 33 

146 Lervik Halvor "Hep" 32 

147 Holmøy Stine  31 

148 Hostad Christian M. 30 

149 Jensen Dag Steinar 30 

150 Jensen Hege Skaug 30 

151 Kirkholt John 30 

152 Surdal Geir Børre  30 

153 Wikstrand Gunnar  30 

154 Helness Tor  29 

155 Monrad Johan Fr. 29 

156 Bugge Aase 28 

157 Eide Lisbeth 28 

158 Johansen Magnar  28 

159 Bratland Anne Katrine 27 

160 Mikalsen Kirsti  27 

161 Tschudi Jon 27 

162 Ørjansen Sveinung 27 

163 Björnsson Sigurjon 26 

164 Halderaker Bjørnar  26 

165 Halderaker Helge  26 

166 Konradsson Ari 26 

167 Lyngedal Olav  25 

168 Anjer Maja Rom  24 

169 Holmøy Hans Thomas 24 

170 Nordby Harald  24 

171 Lynum Unn E. 23 

172 Syvertsen Grethe  23 

173 Ventura Peter  23 

174 Engenes Vidar  22 

175 Kowalik Chris 22 

176 Lindvig Anne  22 

177 Lybæk Tulla Steen 22 

178 Martinsen Will  22 

179 Piechocki Pavel 22 

180 Hagen Eva  21 

181 Lange Per Henrik 21 

182 Løwe Per  21 

183 Nising Berge Eldar 21 

184 Stockfleth Eva  21 

185 Sørvoll Jostein  21 

186 Svindahl Frank  20 

187 Birkenes Gøran  19 

188 Bårtveit Anders  19 

189 Mathiesen John  19 

190 Tveito Sjur  19 

191 Wishman Martin  19 

192 Wishman Morten  19 

193 Wold Solveig 19 
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194 Lydvo Ivar  18 

195 Skotnes Per  18 

196 Berg Kåre  17 

197 Bjellånes Asbjørn  17 

198 Moen Johnny  17 

199 Paulsen Eva P 17 

200 Ellingsen Kurt  16 

201 Frivåg Raymond 16 

202 Hanssen Berit Anna  16 

203 Kristensen Steinar  16 

204 Lingjerde Jan Erik  16 

205 Nesje Øystein  16 

206 Skjæran Harald  16 

207 Andersen Per Arvid  15 

208 Berntsen Marius 15 

209 Johnsen Arnvid  15 

210 Rodahl Tove  15 

211 Rønbeck Kåre  15 

212 Skulstad Trine  15 

213 Støre Trond  15 

214 Vear Fred  15 

215 Halvorsen Dag  14 

216 Holstad Christian M. 14 

217 Johannessen Ove M.    14 

218 Lystad Anne Kristin 14 

219 Røren Tormod 14 

220 Brandsnes Håkon 13 

221 Halsaa Agnes 13 

222 Hanekamhaug Barbro  13 

223 Krogstad Steinar  13 

224 Georg Sabine 12 

225 Gjester Torunn 12 

226 Jørgensen Lars  12 

227 Mercanoglu Huseyin 12 

228 Sviland Einar  12 

229 Gregusson Hild Føyn 11 

230 Hanson Jørgen  11 

231 Paus Espen 11 

232 Rustad Sverre 11 

233 Wethal Anders  11 

234 Wethal Jørgen  11 

235 Larsen Irene 9 

236 Midthun Stein  9 

237 Pedersen Kurt  9 

238 Theodorsen Kjetil  8 

239 Wathne Jørn  8 

240 Dahle Stian 7 

241 Duborgh Bernt  7 

242 Kvarsvik Lars 7 

243 Oppegård Karin 7 

244 Pollack Kristian 7 

245 Savic Dejan  7 

246 Weiss Volker 7 

247 Blågestad Lise  6 

248 Feragen Kirsten  6 

249 Feragen Tor Leik 6 

250 Holen Morten  6 

251 Jakobsen Arild  6 

252 Koppang Trond  6 

253 Paddy Neil  6 

254 Roald Trygve 6 

255 Stray Atle 6 

256 Svela Christine  6 

 
c. Eksternt 2007 

Turnering Plass Spillere 

1.mai cupen i Drøbak 1 Gunn Kari Helness - Tor Helness 

  3 Jo Arne Ovesen - Anton Reynir Gunnarsson 

SIB Mesterpuljen 3 Frank Erik Svindahl - Jonny Hansen 

Fredrikstadturneringen 1 Arve Farstad- Jonny Hansen 

SA-cupen 2 Egil Hansen - Harald Nordby 

Glommacup 2 Are Aarebrot -  Jan Frode Karlsen  

  2 Jonny Hansen - Gunn Tove Vist 

http://bridge.no/625/Klub1/Turneringer/PRegnskab_S155_P7.html
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Psycho Monrad Par 2 Jonny Hansen - Odin Svendsen 

Julecup Drøbak 3 Ellen Vigmostad - Harald Nordby 

 
d. NBF Oslo 2007 

 
Turnering Plass Spillere 
Påskecupen i Oslo 1 Tom Stenbakk - Halvor K. Lervik 

  2 Jonny Hansen - Gjermund Rekstad 

Bridgekam Lag 2 
Harald Nordby, Jan Mikkelsen, Øyvind Ludvigsen, Runar 
Lillevik 

Julecup i Oslo 1 Finn Brandsnes - WyB(tG) 

NBF 75 år 1 Siv Thoresen - Harald Nordby 

Oslomesterskapet 1 Øyvind Ludvigsen - Jan Mikkelsen 

Trivselsbridge 2 Tommy Sandsmark - Hans J. Bakke 

  3 Petter Gjerull - Anders Mustad 

Trivselsbridge 2 1 Anne Katrine Bratland - Jon Tschudi 

Sommerfinalen 2 Jakob Kleiven - Ivar Barikmo 

  3 Trond Høines - Trond Odin Rønbeck 

BSV Medlemsturnering 1 Britt L'Orange - Rolf Tjørswaag 

Mesterpuljen NBF Oslo 2 

Per Løwe, Harald Nordby, Arve Farstad, Jon Aabye, Jan 
Mikkelsen, Øyvind Ludvigsen, Runar Lillevik 

  3 

Tor Helness, Jon-Egil Furunes, Gunn Kari Helness, Jan Petter 
Svendsen, Frank Erik Svindahl, Lasse Aaseng, Jonny Hansen 

A-puljen KM lag 1 

John Berger, Christoffer Abel Arntzen, Jan Frode Karlsen, Stig 
Martinussen, Håvard Heimset Larsen, Are Aarebrot 

  2 

Tommy Sandsmark, Hans Jørgen Bakke, Arnvid Johnsen, Per 
Arvid Andersen, Trond Kleiven, Tore Lydvo, Markku 
Lähteenoja 

 
e. Viktige NBF-turneringer i 2007 
 

Turnering Plass Spillere 

4. divisjon 1 

Tommy Sandsmark, Hans Jørgen Bakke, Arnvid Johnsen, Per Arvid 
Andersen, Trond Kleiven, Markku Lähteenoja 

3. divisjon:  2 

John Kåre Schjelderupsen, Jørn Markussen, Dag Steinar Jensen, Tor 
Eivind Høyland, Johan Fredrik Monrad, Brynjulv Hauksson 

  3 
Tor Arne Storvik, John Berger, Stig Martinussen, Dag Mangset, Dag 
Heldal Paulsen 

  1 

Maja Rom Anjer, Christoffer Abel Arntzen, Jan Frode Karlsen, Ketil 
André Olsen, Are Aarebrot 

  2 Magnus Skaar (fant ikke de andre) 

1. divisjon 2 
Arve Farstad, Runar Lillevik, Øyvind Ludvigsen, Per Løwe, Jan 
Mikkelsen, Harald Nordby 

  3 

Espen Larsen, Steingrim Ovesen, John-Hallvard Skoglund, Tore 
Skoglund, Stian Sundklakk, Jan Einar Sætre 

Gruppespill damer 2 
Anne-Trine Espås, Anne-Lill Hellemann, Gunn Helness, Ann-Mari M. 
Juvik, Ida Wennevold 

SM Damer 2 Åse Langeland, Siv Thoresen, Lise Blågestad, Gunn Tove Vist 

Bedriftsmesterskapet 1 
Jon Sveindal, Tommy Sandsmark, Harry Arne Vågen og Geir Olav 
Tislevoll. 

NM Lag 1. R. Bridgekameratene 3 - Bislett BK  91 - 65 
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    Psycho BK -  Bridgekameratene 2 89 - 95 

    Astra/ABC 4 - Bridgekameratene 1 69 - 90 

  2. R. Bridgekameratene 2 - Sandefjord BK 1 48- 76 

    Hen BK 2 - Bridgekameratene 1 30- 91 

    Bridgekameratene 3 - Astra/ABC 2 50- 63 

  3. R. Bridgekameratene 1 - Psycho BK 57- 77 

NM Mix par 2 Harald Nordby - Ellen Vigmostad 

  3 Anne-Lill Hellemann - Kurt-Ove Thomassen 

NM Damer par 3 Liv Marit Grude - Gunn Tove Vist 

NM Veteran par 2 Jan Trollvik - Harald Nordby 

NM Monrad lag 3 

Svein Arild Naas Olsen, Gunn Tove Vist, Åse Langeland, Steinar 
Ovrid, Frank Erik Svindahl, Jonny Hansen 

NM Damer lag 2 Åse Langeland, Siv Thoresen, Gunn Tove Vist, Liv Marit Grude 

NM Veteran lag 1 Per Erik Opsahl, Per Ongstad, Hans Slaaen, Helge Bjaaland 

  2 Kåre Ivar Wang, Christian Vennerød, Knut Koppang, Arne Olsen 

 
f. NM-uken på Lillehammer 

NM på Lillehammer ble nok en bitteliten nedtur for endel Bridgekamerater med ambisjoner, og vi var 
dessverre meget langt fra å kopiere de to forrige års meget gode prestasjoner. Likevel var det endel 
meget hederlige prestasjoner: Harald Nordby må gratuleres for sin sølvmedalje under NM for senile 
spillere. I Lag-NM for senile var det mye å glede seg over: Hans Slaaen og Helge Bjaaland var på 
vinnerlaget, Kåre Ivar Wang og Christian Vennerød fikk sølvmedaljer og Tommy Sandsmark og Erik 
Rynning ble nr. 4 (Løwe-plassen), mens Harald Nordby og Hans Jørgen Bakke ble nr. 5. I NM Monrad 
Par ble Willy Brown nr. 5 og Are Aarebrot nr. 6. Harald Nordby og Ellen Vigmostad ble nr. 8 I Mix Lag, 
men tok sølvmedaljene under NM Mix par! Anne Lill Hellemann ble bronsemedaljør under NM Mix par. 
Jonny Hansen ble nr. 3 I NM Monrad Lag, Nr. 6 I Patton Lag og nr. 9 I NM Mix Par. Berit Anna Hansen 
ble nr 5 I NM Damer lag. Hvis vi tar med oss at Tommy Elde vant åpningsturneringen med hele 153 fulle 
par, er vel rapporten ganske komplett hvis man leser det som følger her. 

NM Monrad Lag (89 lag): 

3 89 
Overivrig, underbetalt 
og forelska 

Svein Arild Naas Olsen, Gunn Tove Vist, Åse Langeland, Steinar 
Ovrid, Frank Erik Svindahl, Jonny Hansen 

8 12 The Boots 
Atle Sæterdal, Bjørn Gulheim, Bjørnar Halderaker, Eskil Monrad 
Hagen, Harald Skjæran, Kjell Gaute Fyrun 

17 7 Oslo 1 
Runar Lillevik, Harald Nordby, Øyvind Ludvigsen, Jan Mikkelsen, Per 
Løwe, Arve Farstad 

19 86 Out of control 
Kåre Beyer Kristiansen, Paula Leslie, Anton Reynir Gunnarsson, Sølvi 
Remen, Bjørn Inge Hanssen, Frode Tveito 

20 68 Best uten kort 
Tommy Sandsmark, Peter Marstrander, Leif-Erik Stabell, Rune 
Brendeford Anderssen 

NM Damer Lag (13 lag): 
5 8 Kofoed Anne-Britt Andreassen, Berit Anna Hanssen, Rita H. Kofoed, Berit Rubach 

8 6 Lakk og lær Susann B. Farstad, Stine Holmøy, Pernille Lindaas, Ingunn Uran 

Imps across the field (74 par): 
7 [52] Bjørn Tore Hallén - Sven-Åge Lund Bridgekameratene 

9 [73] Brynjulv Hauksson - Johan Fredrik Monrad Bridgekameratene 

12 [30] Jørn Wathne - Tor Ivar Bang Bridgekameratene/Akademisk BK 

24 [30] Svein Otto Åsmann – Espen Østlie Bridgekameratene 

NM Veteraner Par (108 par): 
2 [79] Jan Trollvik - Harald Nordby Tromsø BK - Bridgekameratene 

12 [97] Per Støkken - Arnold Mundal Astra/ABC/Bridgekameratene 

15 [42] Kåre Ivar Wang - Christian Vennerød Bridgekameratene 

24 [92] Per Løwe - Erik Rynning Akademisk BK/Bridgekameratene 

http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=52&Fil=202125
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=73&Fil=202125
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=30&Fil=202125
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=30&Fil=202125
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=79&Fil=202120
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=97&Fil=202120
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=42&Fil=202120
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=92&Fil=202120
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26 [85] Hans Jørgen Bakke - Svein-Harald Riisnæs Bridgekameratene / Junior Horten 

34 [32] Hans Slaaen - Helge Bjaaland Bridgekameratene 

42 [7] Tommy Sandsmark - Per Halvorsen Bridgekameratene/Bergen 

NM Veteraner Lag (23 lag): 
1 7 Stein Per Erik Opsahl, Per Ongstad, Hans Slaaen, Helge Bjaaland 

2 9 Lag9 Kåre Ivar Wang, Christian Vennerød, Knut Koppang, Arne Olsen 

4 2 Best uten kort Per Halvorsen, Per Løwe, Erik Rynning, Tommy Sandsmark 

5 18 Busemennene 
Thorstein M. Buserud, Harald Nordby, Svein-Harald Riisnæs, Hans Jørgen 
Bakke 

13 4 
Mr Bangs 
venner 

Ingar Nikolai Vold, Øystein Aasen, Bjarne Engesvik, Arne Andreasen 

NM Damer Par (54 par): 
8 [40] Anne-Lill Hellemann - Gunn Kari Helness, Bridgekameratene 

23 [6] Ingunn Uran - Stine Holmøy 

25 [14] Gerd Larsen - Lena Sponberg 

NM Par (84 par): 
29 [48] Øyvind Ludvigsen - Jan Mikkelsen NBF Oslo 

37 [47] Willy Brown - Sjur Arne Bøe Bridgekameratene/Sogndal BK 

47 [27] John-Hallvard Skoglund - Tore Skoglund NB Østerdal 

59 [10] Asbjørn Bjellånes - Jan Arne Rasmussen NBF Oslo 

68 [86] Are Aarebrot - Svein Arild Naas Olsen Bridgekameratene/OBK-Kløverknekt 

Patton Lag (52 lag): 

6 16 
Trofeet og 
Favoritten 

Jonny Hansen, Kjell Gaute Fyrun, Atle Sæterdal, Frank Erik Svindahl, 
Gunnar Nordby, Arve Farstad 

28 25 Berg og Dahl 
Tor Inge Iversen, Espen Paus, Johan C. Sandberg, Svein Erik Dahl, Bjarne 
Erlandsen 

46 1 LeieKnektene Alf Dalland, Bjørn Tore Hallén, Sven-Åge Lund, Egil Inge Reitan 

 

NM Monrad Par (170 par): 
5 [1] Willy Brown - Sjur Arne Bøe Bridgekameratene/Sogndal BK 

6 [21] Are Aarebrot - Svein Arild Naas Olsen Bridgekameratene/OBK-Kløverknekt 

25 [36] Brynjulv Hauksson - Johan Fredrik Monrad Bridgekameratene 

28 [68] Espen Østli - Svein-Otto Åsmann Bridgekameratene/Torsdagsklubben 

33 [28] Anton Reynir Gunnarsson - Truls Bjerkås Bridgekameratene/Posten BK 

40 [154] Tolle Stabell - Gaute Kolsberg Bridgekameratene 

43 [130] Gunnar Nordby - Kjell Gaute Fyrun Torpa og Snertingdal BK/Bridgekameratene 

45 [38] Atle Sæterdal - Arve Farstad Akademisk BK/Bridgekameratene 

47 [165] Halvor Lervik - Tom Stenbakk Bridgekameratene/Gro BK 

48 [132] Bjarne Erlandsen - Per Skotnes Bridgekameratene/Ski BK 

54 [15] Arnold Digre - Arild Holdaas Bridgekameratene/Psycho BK 

59 [49] Dag Mangset - Markku Lähteenoja Bridgekameratene 

62 [88] Frank Erik Svindahl - Jonny Hansen Akademisk BK/Bridgekameratene 

94 [2] Leif-Erik Stabell - Tommy Sandsmark Bridgekameratene 

97 [6] Tommy Elde - Kristian Ellingsen Bridgekameratene/Sortland BK 

113 [135] Tor Inge Iversen - Sigmund Rosland Bridgekameratene/Klepp BK 

121 [23] Thor Simonsen - Erik Rynning Askim BK/Bridgekameratene 

132 [26] Bjørn Tore Hallén - Sven-Åge Lund Bridgekameratene 

143 [51] Jørn Wathne - Per H. Wang Bridgekameratene 

145 [109] Helge Bjaaland - Jens H. Gundersen Bridgekameratene/Ski BK 

148 [71] Svein Erik Dahl - Tore Dahl Bridgekameratene/Stjørdal BK 

NM Mix Lag (80 lag): 

8 34 
Mandal-Oslo 
sjefene 

Harald Nordby, Siri Gro Drivdal, Erik Jørgensen, Ellen Vigmostad 

16 25 Karlsvogna Bjørn Pedersen, Lena Sponberg, Karl Larsen, Gerd Larsen 

20 66 Saras superlag Ingunn Uran, Randi Nyheim, Haldor Sunde, Kenneth Skov, Kenneth 

http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=85&Fil=202120
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=32&Fil=202120
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=7&Fil=202120
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=40&Fil=202115
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=6&Fil=202115
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=14&Fil=202115
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=48&Fil=202116
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=47&Fil=202116
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=27&Fil=202116
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=10&Fil=202116
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=86&Fil=202116
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=1&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=21&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=36&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=68&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=28&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=154&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=130&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=38&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=165&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=132&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=15&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=49&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=88&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=2&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=6&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=135&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=23&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=26&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=51&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=109&Fil=20217
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=71&Fil=20217
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Syversen, Stine Holmøy 

24 74 Helness 
Anne-Lill Hellemann, Tarjei Eck Hansen, Eskil Monrad Hagen, Gunn Kari 
Helness 

43 26 Insomnia 
Ingrid Bjørgan, Marita Haugan Røberg, Tore Lydvo, Anne Lene Johnsen, 
Simon Løvik, Arnt Ola Fidjestøl 

48 15 Halvorsen Bent Strømholm, Bjørn Ivar Lange, Eva Hagen, Elbjørg Halvorsen 

56 28 Lag28 Olav Lomsdalen, Anne Kristin Lystad, Berit Anna Hanssen, Johnny Holmen 

NM Mix Par (260 par): 
2 [221] Harald Nordby - Ellen Vigmostad Bridgekameratene 

3 [225] Anne-Lill Hellemann - Kurt-Ove Thomassen Bridgekameratene/Båsmo BK 

9 [3] Jonny Hansen - Gunn Tove Vist Bridgekameratene/Studentenes BK 

33 [57] Johnny Holmbakken - Hege Skaug Jensen Lillehammer BK/Bridgekameratene 

42 [30] Kåre Beyer Kristiansen - Gunn Kari Helness Spydeberg BK/Bridgekameratene 

51 [10] Willy Brown - Stine Holmøy Bridgekameratene 

59 [185] Tommy Elde - Solbritt Lindahl Bridgekameratene/Skånland BK 

78 [67] Hans Jørgen Bakke - Berit Anna Hanssen Bridgekameratene 

81 [129] Jon Sveindal - Eirin Halvorsen Bergen Akademiske BK/Bridgekameratene 

82 [128] Bent Strømholm - Eva Hagen Aurskog BK/Bridgekameratene 

153 [76] Halvor Lervik - Kirsti Mikalsen Bridgekameratene/BK Vest Oslo 

181 [153] Dag Mangset - Anne Rydning Bridgekameratene 

195 [254] Eva Beckstrøm - Erik Rynning Nøtterøy BK/Bridgekameratene 

229 [65] Espen Paus - Ingrid Bjørgan Bridgekameratene/Askim BK 

Åpningsturnering (153 par): 
1   76 Tommy Elde - Einar Gulbrandsen Bridgekameratene/BK Soft 2000 

30   106 Tore Lydvo - Ingrid Bjørgan Bridgekameratene/Askim BK 

52   15 Willy Brown - Sjur Arne Bøe Bridgekameratene/Sogndal BK 

61   58 Anton Reynir Gunnarsson - Gunnar Jr. Wikstrand Bridgekameratene 

 

Avslutningsturnering (62 par): 
5 [39] Gunnar Nordby - Arve Farstad Torpa og Snertingdal BK/Bridgekameratene 

6 [36] Finn Brandsnes - Willy Brown BK Vest Oslo/Bridgekameratene 

10 [11] Terje Lie - Jonny Hansen Sunndalsøra BK/Bridgekameratene 

35 [9] Tommy Elde - Fredd Kristiansen Bridgekameratene/Studentenes BK 

37 [60] Snorre Aalberg - Kjell Gaute Fyrun Kristiansands BK/Bridgekameratene 

 
Historisk VM-gull til Norge! 
Norge tok som kjent VM-gull i Shanghai, og en av dem som fikk medalje, var coachen, vårt medlem 
Vegard Brekke. I tillegg er Vegard Brekke blitt ansatt som ny redaktør av Norsk Bridge. Vi ønsker ham 
lykke til! 

  

http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=221&Fil=20211
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=225&Fil=20211
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=3&Fil=20211
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=57&Fil=20211
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=30&Fil=20211
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=10&Fil=20211
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=185&Fil=20211
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=67&Fil=20211
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=129&Fil=20211
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=128&Fil=20211
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=76&Fil=20211
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=153&Fil=20211
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=254&Fil=20211
http://nbfdata.bridge.no/Turnering/parstatistikk.asp?Parnr=65&Fil=20211
http://nbfdata.bridge.no/turnering/parstatistikk.asp?Parnr=39&Fil=104932
http://nbfdata.bridge.no/turnering/parstatistikk.asp?Parnr=36&Fil=104932
http://nbfdata.bridge.no/turnering/parstatistikk.asp?Parnr=11&Fil=104932
http://nbfdata.bridge.no/turnering/parstatistikk.asp?Parnr=9&Fil=104932
http://nbfdata.bridge.no/turnering/parstatistikk.asp?Parnr=60&Fil=104932
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4.  Regnskap 
 

RESULTATOVERSIKT 2007 

(Pr. 31.12.07)        
 Regnskap  Regnskap  Regnskap  Budsjett 

 2 005  2 006  2 007  2 007 
         

Bordavgift           91 010  111 206  100 605 1) 133 000 

Husleie (+dublering + TL) 0  -16 391     0 

Husleie netto 0  -23 760  -30 990 2) 0 

Dublering 0  -6 716  -9 120  -9 000 

Husleie Totalt               -49 690  -46 867  -40 110  -28 500 

Klubbpoeng 0  -1 776  -2 073  -2 000 

Regnskap/klubbdrift 0    -35 100  -34 200 

Ajourhold av kartotek     -2 000  -2 000 

Utgivelse av OSS     -3 000  -3 000 

Ajourhold av Spar10 (NBF)     -2 000    

Ajourhold av nettsider      -6 000  -6 000 

Sum aministrasjon   -24 300  -48 100    

Årspremier/kveldspremier -19 287  -32 866  -24 899  -30 000 

Resultat spillekvelder 22 033  5 397  -14 577  18 300 

         

Årskontingent netto 17 506  13 380  18 605 3) 25 500 

Sum inntekter 39 539  18 777  4 028  43 800 

         

Ekstern par-turnering 0   50  0  -1 000 

Ekstern lag-turnering 0  -1 430  0  -1 000 

Intern jubileumsturnering 0   0     0 

Innbydelser Jubileum m.m. 0   0     0 

Julebord/bevertning 0   0  -400  -1 500 

Mix-turnering 0   0  -4 000  -5 000 

Årsfest 0   0  -3 520  -5 000 

Jubileumsfest 0   0     0 

NM lag 0  - 900  225 4)  0 

KM lag 0  - 450  188 5) - 500 

SM Lag 0   10  670 6)  0 

Spillerlisens NBF 0  -2 100  3 250 7)  0 

Gaver 0  -2 459  -1 720 8) -3 500 

Rekvisita -6 180  -4 916  -382 9) -5 000 

Bankkostnader -34  - 29  -160  - 40 

Porto -2 800  -1 300  -1 411  -2 000 

Telefonutgifter     -1 000  -1 000 

Diverse kostnader 0  -1 754  -500 10) -4 500 

Sum kostnader -9 014  -15 278  -8 760  -30 040 
         
Driftsresultat 30 525  3 500  -4 732  13 760 
         
Renteinntekter 200   304  3 105 11)  300 

Over-/underskudd 30 725  3 804  -1 627  14 060 

        

1) Mindre inntekter pga. færre bord, innbaking av TL og utdeling av gratis spilleavgift som premier 
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2) Økning med kr. 10,- pr.bord        

3) 2520 for mye avsatt til kontingenter NBF 2007       
4) Hans Jørgen Bakke 2005-06        
5) For mye betalt (juniorer) 2007. Tilbakebetalt fra Kretsen + innbetaling av avskrevet foregående år. 

6) Betaling for 2005 (egentlig avskrevet)        
7) Medlemmer har betalt i 2007, men sluttet i klubben før innrapportering til NBF   
8) Blomster til Ottar Dahles begravelse + Vin til TL i julegratiale     
9) Fakturaer og kladdeblokker        
10) Domeneavgift        
11) Har økt pga tidlige overføringer fra brukskonto til sparekonto     

 
BALANSE 2007     

(Pr. 31.12.07)      

 2005  2006  2007 

Eiendeler:      

Kasse 2 020,00  7 573,50  1 755,25 

Bank 138 448,99  149 808,99  136 875,13 

Diverse til gode 3 500,00  10 740,00  600,00 

Sum eiendeler 143 968,99  168 122,49  139 230,38 

      

      

Gjeld:      

Norsk Bridgeforbund 31 940,00  47 890,00  0,00 

Oslo Bridgekrets 0,00  2 000,00  0,00 

Avsatt premier 0,00  2 400,00  0,00 

Avsatt dublering 0,00  0,00  0,00 

Forskuddsbetalt for 2008 0,00  0,00  25 025,00 

Sum gjeld 31 940,00  52 290,00  25 025,00 

      

Egenkapital:      

Egenkapital forrige år 81 304,30  112 028,99  115 832,49 

Årets resultat 30 724,69  3 803,50  -1 627,11 

Egenkapital 112 028,99  115 832,49  114 205,38 

      

Sum gjeld og egenkapital 143 968,99  168 122,49  139 230,38 

 
Oslo, 29. februar 2008 

Tommy Sandsmark 
Forretningsfører 

 

5.  Revisjonsberetning for sesongen 2007 
 
Jeg har revidert årsoppgjøret for Bridgekameratene. Årsoppgjøret består av 
resultatregnskap, balanse og kommentarer. 
 
Jeg har utført revisjonen i henhold til god revisjonsskikk, og har gjennomgått alle  
bilag ved oimfattende stikkprøvekontroll. Jeg har kontrollert bankavstemmingen og alt 
annet jeg har ansett nødvendig for å kunne bekrefte at  årsregnskapet ikke 
inneholder vesentlige feil eller mangler. 
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Regnskapsføringen er meget ryddig og oversiktlig, og årsoppgjøret er i samsvar med 
god regnskapsskikk.  
 
Regnskapet viser et underskudd på kr. 1.627,- og  gir etter min mening et riktig 
uttrykk for resultatet av virksomheten i regnskapsåret samt for klubbens økonomiske 
stilling pr. 31.12.2007. Jeg anbefaler at det godkjennes som klubbens regnskap for 
2007. 

Oslo, 5. mars 2008 
Ragnar Præsttun 

/sign 
 

6.  Budsjett for 2008 
 

BUDSJETT 2008 

(Pr. 31.12.07) Regnskap  Regnskap  Regnskap  Budsjett  

 2 005  2 006  2 007  2 008  

          

Bordavgift 91 010  111 206  100 605  105 000 1) 

Husleie (+dublering + TL)   -16 391  0  0  

Husleie netto   -23 760  -30 990  -32 000  

Dublering   -6 716  -9 120  -10 000  

Husleie Totalt               -49 690  -46 867  -40 110  -42 000  

Klubbpoeng 0  -1 776  -2 073  -2 000  

Administrasjon/regnskap 0    -35 100  -35 100  

Ajourhold av kartotek     -2 000  -2 000  

Utgivelse av OSS     -3 000  -3 000  

Ajourhold av Spar10 (NBF)     -2 000  -2 000  

Ajourhold av nettsider     -6 000  -6 000  

Sum aministrasjon   -24300  -48 100  -48 100  
Årspremier/kveldspremier -19 287  -32 866  -24 899  -25 000  

Resultat spillekvelder 22 033  29 697  -14 577  -12 100  

      0     

Årskontingent netto 17 506  13 380  18 605  25 500 2) 

Sum inntekter 39 539  43 077  4 028  13 400  

      0     

Ekstern par-turnering 0   50   0  0  

Ekstern lag-turnering 0  -1 430   0  0  

Intern jubileumsturnering 0   0   0  0  

Innbydelser Jubileum m.m. 0   0   0  0  

Julebord/bevertning 0   0  - 400  -1 000  

Mix-turnering 0   0  -4 000  -4 000  

Årsfest 0   0  -3 520  -4 000  

Jubileumsfest 0   0   0  0  

NM lag 0  - 900   225  0  

KM lag 0  - 450   188  -300  

SM Lag 0   10   670  0  

Spillerlisens NBF 0  -2 100  3 250  0  

Gaver 0  -2 459  -1 720  -2 000  

Rekvisita m.m. -6 180  -4 916  - 382  -1 000  

Bankkostnader -34  - 29  - 160  -200  

Porto -2 800  -1 300  -1 411  -1 500  

Telefonutgifter     -1 000  -1 000  

Diverse kostnader 0  -1 754  - 500  -1 000  

Sum kostnader -9 014  -15 278  -8 760  -16 000  

      0     

Driftsresultat 30 525  3 500  -4 732  -2 600  

      0     

Renteinntekter 200   304  3 105  3 000  

Over-/underskudd 30 725  3 804  -1 627  400  
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1) 39 spillekvelder a 12,5 bord. Minus TL, Æresmedlemmer og pensjonister   

2) basert på 200 medlemmer a 150,-        

 

7.  Materiellfortegnelse 
Antall Tekst Valør 

3 Diplomer   

1 Styremøteperm   

1 Billedperm   

1 Video fra jubileum 1994 

4 Innbundne bøker med gamle OSS   

5 Vimpler   

2 Vandreskjold   

1 Formannsklubbe   

2 Tinnfat   

1 Fotoalbum   

1 Hilsningsskjold   

3 Blomstervaser   

13 Bridgekam-kopper 1994 

1 Tinnkrus   

1 Glassdings fra Karlstad 1994 

1 Hilsningsbilde fra Karlstad 1984 

1 Oppslagstavle   

3 Pokaler   

1 
Sauebjelle (uberørt av 
menneskehender)   

1 
Innrammet Bridgekameratenes 
Ridderskap   

4 Vinglass i polsk krystall   

95 70-års jubileumsberetninger   

98 60-års jubileumsberetninger   

41 50-års jubileumsberetninger   

3 NT-nåler   

1 Ruternål m/krans   

3 Sparnåler m/krans   

1 Hjerternål m/krans   

1 hjerternål     

1 Ruternål    

2 Kløvernåler   

1 Bridgekam-stempel   

1 Stempelpute   

1 rull med hyssing   

1 rull med blått innpakningsbånd   

5 premiekopper (sølv?)   

2 Originaldisketter fra jubileum 2004 

1 Eske transparenter   

58 Howellslipper   

2 stiftemaskiner   

1 eske stifter (ikke full)   

2 Nøkler (ikke spesifisert)   

1 Saks   

19 Plastmapper   

16 Velkomstkonvolutter   

15 Velkomstbrev   

73 Vil og Kan-nåler   

34 Medlemsmerker Bronse 

90 Medlemsmerker Sølv 

38 Medlemsmerker Gull 

98 Pokalmerker Gull 

20 Bridgekameratene-vimpler   

50 selvklebende A-4-konvolutter   

20 Gamle OSS   

1029 Bridgekameratene-konvolutter C-6 

2 pakker kopipapir   

2 skap   

1 hengelås   

1 Stormesterkappe   

3 Fløyelsputer   

1 Sabel   

4 Premiebevis Oslo Vinmonopol 100,- 

6 Premiebevis Oslo Vinmonopol 80,- 

 
 
 

 

8.  Fastsettelse av årskontingent 
 
I og med at Bridgekameratene har relativt god økonomi, og at vi ikke går med store underskudd til tross 
for vesentlige økninger i utgiftene i de årlige utgiftene, ser ikke styret noen grunn til å foreslå noen 
økning når det gjelder årskontingent. De reelle avgifter er for 2008/09: 
 
 Årskontingent Bridgekameratene 150,- (Juniorer: 75,-) 
 Årskontingent NBF 250,- (Juniorer: 50,-) 
 Årskontingent NBF Oslo 100,- (Juniorer: 10,-) 
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Det understrekes at uansett om man betaler årskontingent til NBF/NBF Oslo gjennom 
Bridgekameratene eller en annen klubb, anses alle som betaler klubbkontingenten likevel for å være 
fullverdige medlemmer av Bridgekameratene. 

 

9.  Innkomne saker 
 

1) Forslag til Bridgekameratenes årsmøte 2008. 
 
“Ordningen med at det avholdes pause underveis på ordinære spillekvelder 
avvikles.” 
 
Begrunnelse: 
Behovet for pause synes ikke å være til stede i særlig grad.  Røykerne damper av 
gårde mellom de fleste runder og er sent tilbake fra “gasskammeret” uansett om de 
har hatt kort eller lang pause.  Flertallet av ikke-røykerne sitter og venter på at tiden 
skal gå slik at vi kan komme i gang igjen.  De som har behov for kaffe og/eller biteti 
synes å ordne dette greit nok utenom pausene.  Toalettbesøk avvikles også enklest 
mellom rundene. 
 

Oslo, 12. februar 2008 
Med vennlig hilsen 

Ole Roar Opsahl 
 

2) Forslag Fra Styret til Bridgekameratenes årsmøte 2008: 
 
Styret foreslår å øke spilleavgiften for våre medlemmer på en slik måte at de er 
de samme som i de andre klubbene på senteret. Nye spilleavgifter foreslås å 
bli: 
 Spilleavgift vanlige medlemmer 80,- (tidl. 70,-) 
 Spilleavgift Pensjonister/trygdede 70,- (tidl. 60,-) 
 Spilleavgift juniorer 40,- (tidl. 35,-) 
 Spilleavgift ikke-medlemmer    100,- (tidl. 100,) 
 Spilleavgift ikke-medlemmer juniorer     50,- (tidl. 100,) 
 
Begrunnelse: 
 
Vi har fått en henvendelse om dette fra Bridgesenteret. Bridgekameratene har en 
avtale med Senteret om at våre medlemmer kan spille for medlemspris i alle 
senterets klubber og vice versa. Da virker det ikke spesielt heldig at 
Bridgekameratene driver en slags ”priskrig” mot samarbeidspartneren 
Bridgesenteret. Ved at spilleavgiftene blir de samme over hele linja kan våre 
medlemmer selv velge hvor de vil spille til samme pris. Styret tror ikke at den ekstra 
tikronen vil bety noe særlig fra eller til for våre medlemmer. 
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10. Valg 
Valgkomiteen har ikke fått signaler som tyder på at noen i styret ønsker å gå av, og 
innstiller følgende personer til valg til styret i 2008: 

 
 a) Leder  
  Christel Birgitte Gundelach (Gjenvalg)   
 b) Leder for turneringsutvalget (TU)  
  Arild H. Johansen (Gjenvalg)  
 c) Styremedlem 
  Jan Harald Eek (Gjenvalg) 

d) Varamedlem 
 Tor Inge Iversen (Gjenvalg)   

 e) Revisor 
  Ragnar Præsttun (Gjenvalg) 

 f) Valgkomite bestående av minst 2 - to - medlemmer som  
                       konstituerer seg selv 
  Velges etter forslag fra salen. 
 

Valgkomitéen 
Hans Jørgen Bakke, Anton Gunnarsson & Tore Skoglund 

 


